
 
 
 
 

Dipartimento CORIS 

 
Protocollo	 _693____	del	_21/04/2020_	
Repertorio	 _49__________	
Codice	 	 ICE	N.018/2020	
	
	

PROVVEDIMENTO	DI	APPROVAZIONE	ATTI		
	

	IL	DIRETTORE	DI	DIPARTIMENTO	
	

	
VISTO	 	 l’art.	7	comma	6	del	D.Lgs.	n.	165/2001	(e	successive	modificazioni	ed	integrazioni);	
	
VISTO	 	 l’art.	18,	comma	1,	lett.	b)	e	c)	della	Legge	n.	240/2010;	
	
VISTO	 	 il	D.Lgs.	n.	75/2017;	
	
VISTO	 il	 Regolamento	 per	 il	 conferimento	 di	 incarichi	 individuali	 di	 lavoro	 autonomo	 a	 soggetti	 esterni	

all’Ateneo	in	vigore	presso	l’Università	degli	Studi	di	Roma	“La	Sapienza”;	
	
VISTA	 la	delibera	del	Consiglio	di	Dipartimento	del	22/01/2020	con	 la	quale	è	stata	autorizzato	 l’avvio	di	

una	procedura	comparativa	 su	 richiesta	della	dott.ssa	MARIA	PAOLA	FAGGIANO	a	valere	 sui	 fondi	
relativi	al	progetto	CorisLab;	

	
VISTO	 	 l’avviso	interno	VP	N.014/2020	pubblicato	il	30/01/2020;	
	
VISTO	 il	bando	ICE	N.018/2020	prot.n.	299	del	11/02/2020	scaduto	il	03/03/2020;	
	
VISTA	 la	nomina	della	Commissione,	deliberata	dal	Consiglio	di	Dipartimento	nella	seduta	del	15/04/2020,	

e	disposta	con	provvedimento	del	Direttore	del	Dipartimento	del	15/04/2020	prot.n.	661;	
	
VISTO	 il	verbale	redatto	in	data	16/04/2020	dalla	Commissione	giudicatrice	e	conservato	presso	gli	archivi	

del	Dipartimento.	
	

DISPONE	
	

ART.	1	
	
Sono	approvati	gli	atti	della	procedura	selettiva	per	 il	 conferimento	di	contratti	di	 incarico	di	 lavoro	per	“Attività	di	

docenza	 in	 Laboratori	 full	 immersion	 di	 analisi	 dei	 dati	 (Metodologie	 quantitative	 e	 qualitative	 e	 uso	 di	 software	

dedicati)”,	presso	il	Dipartimento	CORIS	

	
ART.	2	

	
E’	approvata	la	seguente	graduatoria	finale	di	merito:	
	
	

	 	 PERCORSO	
FORMATIVO	

ESPERIENZE,	
PUBBLICAZIONI	
E	INCARICHI	

	

Candidato	 CODICE	 DR	 L	 P	 AC	 Tot	
AMICO	ANDREA	 05	 10	 5	 20	 25	 60	
AMICO	ANDREA	 06	 10	 5	 20	 25	 60	
BARONE	TIZIANA	 04	 10	 5	 15	 25	 55	
D'ALESSANDRO	GIAMPIERO	 08	 10	 5	 25	 30	 70	



 
 
 
 

Dipartimento CORIS 

 
D'ALESSANDRO	GIAMPIERO	 09	 10	 5	 25	 30	 70	
FLORIDI	FEDERICA	 15	 10	 5	 20	 25	 60	
FLORIDI	FEDERICA	 16	 10	 5	 20	 25	 60	
FUSILLO	FEDERICA	 14	 10	 5	 20	 25	 60	
GALLO	RAFFAELLA	 01A	 10	 5	 20	 25	 60	
GALLO	RAFFAELLA	 01B	 10	 5	 20	 25	 60	
GALLO	RAFFAELLA	 02A	 10	 5	 20	 25	 60	
GALLO	RAFFAELLA	 02B	 10	 5	 20	 25	 60	
LIANI	SERENA	 13	 10	 5	 20	 25	 60	
LIPPOLIS	MARTINA	 03	 	 5	 15	 25	 45	
SARLO	SCIPIONE	 10	 10	 5	 25	 30	 70	
SARLO	SCIPIONE	 11	 10	 5	 25	 30	 70	
TALUCCI	VALENTINA	 07	 10	 5	 10	 30	 55	
TRUGLIA	FRANCESCO	GIOVANNI	 12	 10	 5	 25	 30	 70	
 
 
Sotto	condizione	dell’accertamento	dei	requisiti	prescritti	per	l’ammissione	al	concorso	di	cui	sopra,	le	persone	sopra	

elencate	 sono	 dichiarate	 vincitrici	 del	 concorso	 pubblico	 per	 le	 singole	 materie	 a	 cui	 hanno	 concorso,	 con	 il	

conferimento	di		contratti	per	incarichi	di	lavoro	autonomo	per	l’attività	suindicata	di	cui	è	responsabile	scientifico	è	la	

dott.ssa		MARIA	PAOLA	FAGGIANO	e	svolgeranno	le	rispettive	attività	presso	il	Dipartimento	CORIS.	

	

Il	 presente	 decreto	 sarà	 acquisito	 alla	 raccolta	 interna	 e	 reso	 pubblico	 mediante	 pubblicazione	 sul	 sito	 web	 del	

Dipartimento	CORIS	e	sul	portale	della	Trasparenza	di	Ateneo.	

	
	

Roma,	21/04/2020	

	

F.to	Il	Direttore	
prof.	ALBERTO	MARINELLI	

	
Firma	autografa	sostituita	a	mezzo	stampa	ai		
sensi	dell’art.	3,	comma	2,	del	D.Lgs.	39/93	


